АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	12 ноября 2018

	№
	2421

	г.Ухта,  Республика Коми

Об утверждении Перечня               муниципального имущества МОГО  «Ухта»,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его  на долгосрочной основе во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской федерации», руководствуясь постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 29.12.2017 №4244 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества МОГО  «Ухта»,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его  на долгосрочной основе во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»,  администрация постановляет:
                1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества МОГО «Ухта», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его на долгосрочной основе во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
                2. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
  - постановление администрации МОГО «Ухта» от 23.06.2010  №1493 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»;
               - постановление администрации МОГО «Ухта» от 28.10.2016  №2888 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества МОГО «Ухта», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 23.06.2010 №1493»;
              - постановление администрации МОГО «Ухта» от 12.07.2017 №2664 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества МОГО «Ухта», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 23.06.2010 №1493»;
- постановление администрации МОГО «Ухта» от 16.02.2018 №324 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества МОГО «Ухта», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 23.06.2010 №1493».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации   МОГО «Ухта»                          М.Н. Османов

Утвержден
постановлением администрации
МОГО «Ухта»
от ___________ №_____
	Перечень муниципального имущества МОГО «Ухта»,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его  на долгосрочной основе во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес объекта
	Вид объекта
	Кадастровый номер объекта
	Площадь объекта (кв.м)
	Наименование объекта

	1
	Республика Коми, г. Ухта, ул. Геологов, д. 21 (1 этаж)
	Помещение
	11:20:0608010:2720
	31,8
	Нежилое помещение, номера на поэтажном плане  1-3

	2
	Республика Коми, г. Ухта, ул. 40 лет ГВФ, д. 6 (1 этаж)
	Помещение
	11:20:0608010:3064
	40,8
	Нежилое помещение, номера на поэтажном плане  5-10

	3
	Республика Коми, г. Ухта, пгт. Ярега, ул. Советская, д. 14 (1этаж)
	Часть помещения
	11:20:1001002:5240
	87,4
	Нежилое помещение, номера на поэтажном плане  12-16

	4
	Республика Коми, г. Ухта, ул. Интернациональная, д. 76 (1 этаж)
	Часть помещения
	11:20:0602002:2710
	106,1
	Нежилое помещение, номера на поэтажном плане  1-3, 12, 14, 17-23

	5
	Республика Коми, г. Ухта, ул. Октябрьская, д. 25 (1 этаж)
	Часть помещения
	11:20:0602010:2941
	7,4
	Нежилое помещение, номер на поэтажном плане  44

	6
	г. Ухта, ул. Дзержинского, д.11 (цокольный этаж)
	Часть помещения
	11:20:0602014:847
	52,0
	Нежилое помещение, номера на поэтажном плане  9,10,23

	7
	г. Ухта, пр-т Космонавтов, д.21 (цокольный этаж)
	Часть помещения
	11:20:0602008:1855
	103,5
	Нежилое помещение, номера на поэтажном плане  3-7

	8
	г. Ухта, ул. Октябрьская, д.25(1 этаж)
	Часть помещения
	11:20:0602010:2941
	10,0
	Нежилое помещение, номер на поэтажном плане  43

	9
	г. Ухта, ул. Сенюкова, д.25/52(1, 2  этаж)
	Помещение
	11:20:0602012:2749
	117,7
	Нежилое помещение, номера на поэтажном плане  1 этаж 1-6; 2 этаж 1-7

	10
	г. Ухта, ул. Дзержинского, д.4(1 этаж)
	Часть помещения
	11:20:0602010:2978
	9,8
	Нежилое помещение, номер на поэтажном плане 44

	11
	г. Ухта, пр-д Строителей, д.1 (6 этаж)
	Помещение
	11:20:0602009:4296
	62,2
	Нежилое помещение, номера на поэтажном плане  48,49,54,61

	12
	г. Ухта, ул. Дзержинского, д.4 (3 этаж)
	Часть помещения
	11:20:0602010:3140
	11,2
	Нежилое помещение, номер на поэтажном плане  48

	13
	г. Ухта, ул. Дзержинского, д.4 (2 этаж)
	Помещение
	11:20:0602010:2934
	81,0
	Нежилое помещение, номера на поэтажном плане  47-53

	14
	г. Ухта, пр-т Космонавтов, д.21а (1 этаж)
	Помещение
	11:20:0602008:2551
	12,2
	Нежилое помещение, номер на поэтажном плане  21

	15
	г. Ухта, пр-т Космонавтов, д.21а (1 этаж)
	Помещение
	11:20:0602008:2597
	10,8
	Нежилое помещение, номер на поэтажном плане  22

	16
	г. Ухта, пр-т Космонавтов, д.21а (1 этаж)
	Помещение
	11:20:0602008:2604
	15,8
	Нежилое помещение, номер на поэтажном плане  23

	17
	г. Ухта, пр-т Космонавтов, д.21а (1 этаж)
	Помещение
	11:20:0602008:2563
	13,1
	Нежилое помещение, номер на поэтажном плане  24

_____________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]